
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/563/

Código da publicação: 563

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:22:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 87/2023

N° do Processo/Ano: 1619/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - BANNERS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - BANNERS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00ATA 224-23 (PP 087-2023) BANNER - AGENCIA FAROL Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA 223-23 (PP 087-2023) BANNER - IMPRIMA COLOR Baixar

30/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/563/pregistro-de-precos-bannersp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4510339daa5079c273b2b674ff42bf7c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478870eb9985fc72318c0a7f6e6882ec.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7dbb24b38a0cf83664260dd7aee5cbe.pdf

